♦♦) Die HsupthMdschrist Hat eu Ut steht in der jweiten altey 
Handschrift.

nis reunionem prae oculis habentes, omnia eà matùre 
examinetis et perpendatis, et qui# ipß Caefari a nobis 
super hoc responderi polie putetîs, ad nos- scribére non" 
différa lis, Datum Romae apud 8. Pêtruïn fub âiïnulo 
Piscatoris, die XXVI> DecehibrisM»D>XLVn/Pôhtifîca* 
tuô nostri Aiino XIV;

Ipfa autem Sacrofancta Synodus atrxilio Spiritus 
Sàncts imploratö’, ' sölitisquej oratiouibus ac precibus 
perReVerendiffimum DomîriumCardinalem de Monte, 
Praesidentem et Legatum Concilié änteä léetis et litteris 
nostris praedictis, alta et intelligibili Voce, ita ut nenio 
ipforum litterarum teuerem commode intelligere non 
poffet, recitatis, ac re in duabus desuper fadtis/congre* 
gationibus discuff>i inprimis quidem & sùa Sànctitate 
et dicta Majeftate petiit, ut, quaecunijüe ipfa Sÿnodus 
in hac re- de qûa confulitur, refponàfet, boni cousu* 
lere, ac pro Dei glôrià et Christianae Reipublicae sainte 
et pace dicta esse, cenfere vellenL Deinde refpondit, qüod 
cum conftet, aliquös Praelat’os Concilio ex civitàte Tri* 
denti ac civitatem Bononiae legitime trânslaüo, ibi* 
dem poft generalem 'mohitionèm in publica sesfîone 
ipfa" translatioïiis die omnibus Praelatis facta poil ami- 
cabiles ejusdem Reverendilïimi Cardinalis de Monte, 
Praefidentis et Dégâts, ac ejus collégae literas unicui- 
que ipforum P^aelatorum eX Bononia ad cmtatemTri- 
dentinam per fpecialem nuncîum milsas et praéfenta- 
tas jam per tot menfes Tridenti renianfiffe, et adhuc 
remanere, non fine magno vilipendio Concilii, ac for
masse aliquorum scandale, qui remanfionem illam divi- 
fionem arbitrantur, etpropterea minoris àuthoritatis Con
cilium effe putanUî Non videt ipfa Sacrofancta Synodus
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läononiensts, qua via, quO hiödo, - qua de ratipna felva 
digpitate $ majestate, honore et existimatione iÿsius Syn-. 
odi açjsipe pepriciofo pqstiferoqué in qmne /aevum 
exenrplxn de rgditu ad civitatexn Tridentinam delibe* 
rar! 'poffit j nist prias ipsi PraelatLBononiam veniant 
et cum reliquis patribus' se conj Ungarn, atque Apsixii 
Çacrdsapct^e: Sy n odi authoritatem ä.tque po testa tem 
agnpfcant et amplectantur* Quod Sypodus ipsa ad tost 
lenda scand^la rin populis. lußcitLUa^, ac pro Ecclesiae; 
pace,atque unitate- maxime tupity et parvo negotio a& 
splq ipsips Çaestuis nu tu fiers polie. ? confidit, et de hou 
Majestatem : su a ni. enixe preçatim , Quodque< eadem 
Sançta Synodu^ xa&n vider ,. ; âquoxnodOr det hac délibéra* 
tione tractari' posstt,.nisi prius.certa reddatur, quod. 
îta se natio Gexnianica Concilie Trident! célébrando 
siibmittat, ut fidem concerHontia décréta, quae ibidem 
prqpiulgata, et pmi ab omnibus Christi an ae reipuhlicae 
Gymnasiis^tqueipsignibufTsieol^oruinUniversiLatibus, 
et: ab omni , Çatholica Ecclesia fünuno affensu, gaudio 
et plaulu recepta fuere,ratay jstabista et perpétua sutura 
ßnt, nec ulteriusin 3 controyersiani; - MouiZ praetextu, 
colore, oçcasione ; vel causa deduçan£$r,, cinii juxta Sa- 
crus Çanopes, Sancjtorum Fatruni exempla ac statuta, 
ac Imperiales : etiam constitutionesl exploratisHiiii; juris1 
lit*, qupdr Cpntr^, pnainquamque haeresin coacta se-, 
mel/ SynoduBj pro fisiei GQxnUiunione et yeritate ; Catho* 
lica atque Aposbolica pr amulgalse t, np.n elfe; no vis postea 
retractatiQnïbp^ .mutilandat, ? ejt /injuriam* fiers Reveren- 
diJÇsiniae, quis semel judiçata, reyolyêre et
publice dilpute^; eMtepdeà-u o .1